
Invitation til Åben Gedestald  

lørdag-søndag den 2-3. maj 2026 fra 10 - 15* 

Her nedenfor ses hvor der i landet der er åbne gedestalde…  

sidst opdateret den 11. april 2026 

 

JYLLAND 
John Tolstrup, Erslevvej 92, 8370 Hadsten (boergeder) 

Vi holder åbent fra 10-14 og har 5 boergeder + 6-8 kid. Kom og nyd dyrene og køb evt. øl og vand. 

 

 

 

Jette Marie Rasmussen, Velling Tværvej 5, 7000 Fredericia (mohair- og boergeder)  
På Sønderbygård vil der vil være mulighed for se og klappe vores søde mohair- og boergeder, der vil være mulighed for at se og 

nusse en belgisk kæmpe- og angorakanin. Vi har får og lam som kan ses på marken. Der vil være mulighed for at give dyrene 

godbidder, der vil også være en lille børnekonkurrence. 
Hvis vejret tillader det - vil der være et lille marked med forskellige lokale kunsthåndværkere som sælger deres produkter, bl.a. 

keramik, filtede dyr, kort, crepepapir blomster, tasker, brugskunst af forskellige slags, desuden vil der være mulighed for at købe 

vores lækre mohair, angora og uld garn, strik syltetøj mm. Arrangementet foregår udenfor så tag tøj på herefter, i tilfælde af 

meget regn eller blæst vil visse af boderne ikke være til stede. 
Der kan købes kaffe/the, saft og kage. 

 

 

 

Bente Knudsen, Landlyst Mohair, Silkeborgvej 113, 8620 Kjellerup Mohairgeder 
Her på ”Landlyst” er der tamme mohairgeder, kid og bukke. Her vil være mulighed for at snakke med dyrene og se nogle af de 

produkter, der laves af mohairgarn, strik og skind. Der kan købes virkelig lækkert garn fra egne dyr, kaffe/ te og kage. Derudover 

er her hunde, katte, høns og muligheden for at gå en markrunde på 1 km - og mon ikke lærkerne synger og svalerne er 

kommet. Om du overvejer at få geder og gerne vil snakke hegn, stald, fodring m.m. eller om du bare ønsker en lille udflugt - alle 

er lige velkomne. Vel mødt til en eftermiddag på landet!” 

 

  

På dagen vil du kunne opleve de forskellige gederacer og måske endda 

kunne at besøge flere stalde. Hos den enkelte avler vil du kunne få en snak 

om pasning og avl af geder samt regler vedr. dyrehold. Nogle steder vil der 

være mulighed for at spise madpakken, andre steder måske en forfriskning.  

* der vil hos enkelte avlere være ændrede åbningstider 



SJÆLLAND 

Jan Koue Larsen, Ømarksvej 66, 4100 Ringsted (Dansk Nubiske geder) 
Her på Horsefoldgaard kan du klappe vores 8 godmodige geder. Hør historien om gederne og gå en tur i folden. Tag 

gerne madkurven med. Kaffe, te og saftevand kan købes. Lav også dit eget snobrød.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stenmarksgården v/ Karen Christensen, Gilsagervej 55B, 4100 Ringsted (mohairgeder)  

Ca 100 mohairgeder. + kid der er kommet fra begyndelsen af marts. Ud over gederne har vi også 100 får og nogle 

alpakaer. Vi klipper en ged kl. 11. Gårdbutikken er åben, hvor vi har garn, strik, strømper, skind m. m. 

Der vil være mulighed for at købe kage og kaffe/te/juice. 

 

 

 

 

Marianne & Jan Lindholm, Pileholm, Oldvejen 9, Røgerup, 4050 Skibby (Dværggeder) 
Vi er en forholdsvis ny lille gedebesætning. De første geder flyttede ind i april 2024. Vi har 4 store geder, 4 kid fra 2025 

og 6 kid fra i år., 3 grimmere og 3 bukke.. Gederne, små som store er tamme, de elsker godbidder og at blive klappet og 

kælet. Der er kaffe/the og saft på kanden med hjemmebagt kage. Vi har også høns og katte/killinger og 1 hund.  

 


